UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Qua xem xét Tờ trình số 28/TTr-SLĐTBXH ngày 29/3/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc chi trả trợ cấp ưu đãi người có công

với cách mạng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điển tử), Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Lao động – Thương binh và Xã hội khẩn trương rà soát, báo

cáo tình hình triển khai thực hiện các văn bản: Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày

25/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư số 44/2022/TT-BTC ngày

21/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính; Công văn số 5234/LĐTBXH-TTTT

ngày 23/12/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Kế hoạch số

144/KH-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh đối với việc chi trả không

dùng tiền mặt đến các đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội trên địa bàn

tỉnh. Hoàn thành nhiệm vụ, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 17/4/2023.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXmy145

Vũ Minh Tâm

		2023-04-07T11:11:43+0700

		2023-04-07T13:55:25+0700

		2023-04-07T13:55:25+0700

		2023-04-07T13:55:25+0700

		2023-04-07T14:24:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!